檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：謝瑩露

電話：03-3322101分機7470

電子信箱：10027237@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立東安國民中學

發文日期：中華民國107年4月30日

發文字號：桃教終字第1070034040號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：詠歎．樂未央：原住民文學世界中的想像、真實與記憶講座簡介、詠歎．樂未央

：原住民文學世界中的想像、真實與記憶講座簡介2、詠歎．樂未央：原住民文

學世界中的想像、真實與記憶海報(1070034040_Attach01.odt、1070034040_Atta

ch02.pdf、1070034040_Attach03.pdf)

主旨：轉知國家圖書館與科林研發公司共同辦理「詠歎．樂未央

：原住民文學世界中的想像、真實與記憶」系列講座一案

，詳如說明，請查照。

說明：

一、依據國家圖書館107年4月26日國圖漢字第10711000880號

函辦理。

二、旨揭活動於107年5月12日(星期六)至7月28日(星期六)辦

理。

三、請有意參加者，逕至國家圖書館報名系統(http://activi

ty.ncl.edu.tw）報名；各場次全程參與者，將核予3小時

認證時數。

四、本案聯絡人：漢學研究中心學術交流組嚴編輯，電話：（

02）2361-9132分機355。

五、檢附講座簡介及海報檔各1份。

正本：本市公私立各級學校（含大專院校、高中職、公私立國中小）

8

1070002870

■■■■■■1      _教務處■■■■■■■107/04/30 11:02

■■■■■■■有附件

84

第2頁，共2頁

裝

訂

線

副本： 2018-04-30
10:49:28